

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 187/2017 Licitação: 134/2017 - PR Data da Homologação: 31/10/2017 Fornecedor: 8210 - EXTINCOP - COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA - ME									
1	195-01-0156	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 1 KG ABC 5 ANOS	EXTIMPEL	UN	100,000	0,0000	39,9000	3.990,00	Venceu
2	195-01-0157	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 2 KG ABC 5 ANOS	EXTIMPEL	UN	100,000	0,0000	59,9500	5.995,00	Venceu
3	195-01-0158	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 4 KG ABC 1 ANO	EXTIMPEL	UN	400,000	0,0000	64,9000	25.960,00	Venceu
4	195-01-0159	EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 6 KG ABC 1 ANO	EXTIMPEL	UN	100,000	0,0000	69,9500	6.995,00	Venceu
5	195-05-0011	PLACA FOTOLUMINESCENTE EX-01 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	200,000	0,0000	9,9500	1.990,00	Venceu
6	195-05-0023	PLACA FOTOLUMINESCENTE EX-02 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	300,000	0,0000	9,9800	2.994,00	Venceu
7	195-05-0024	PLACA FOTOLUMINESCENTE EX-03 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	300,000	0,0000	9,4900	2.847,00	Venceu
8	195-05-0025	PLACA FOTOLUMINESCENTE EX-04 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	200,000	0,0000	9,9500	1.990,00	Venceu
9	195-05-0026	PLACA FOTOLUMINESCENTE EX-05 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	400,000	0,0000	9,9500	3.980,00	Venceu
10	195-05-0027	PLACA FOTOLUMINESCENTE EX-06 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	200,000	0,0000	9,9500	1.990,00	Venceu
11	195-05-0028	PLACA FOTOLUMINESCENTE EX-07 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	10,000	0,0000	9,8900	98,90	Venceu
12	195-05-0029	PLACA FOTOLUMINESCENTE EX-08 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	10,000	0,0000	9,9500	99,50	Venceu
13	195-05-0030	PLACA FOTOLUMINESCENTE EX-10 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	10,000	0,0000	9,9500	99,50	Venceu
14	195-05-0009	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-01 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9500	995,00	Venceu
15	195-05-0010	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-02 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9500	995,00	Venceu
16	195-05-0012	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-03 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9500	995,00	Venceu
17	195-05-0013	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-04 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9500	995,00	Venceu
18	195-05-0014	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-05 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9800	998,00	Venceu
19	195-05-0015	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-06 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9700	997,00	Venceu
20	195-05-0016	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-07 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9600	996,00	Venceu
21	195-05-0017	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-08 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9700	997,00	Venceu
22	195-05-0018	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-09 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	50,000	0,0000	9,9800	499,00	Venceu
23	195-05-0019	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-10 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	50,000	0,0000	9,9600	498,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 187/2017			Licitação: 134/2017 - PR		Data da Homologação: 31/10/2017				
Fornecedor: 8210 - EXTINCOP - COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA - ME									
24	195-05-0020	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-11 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	50,000	0,0000	9,9700	498,50	Venceu
25	195-05-0004	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-12 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9600	996,00	Venceu
26	195-05-0005	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-13 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9700	997,00	Venceu
27	195-05-0006	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-14 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9800	998,00	Venceu
28	195-05-0007	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-15 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9600	996,00	Venceu
29	195-05-0008	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-16 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9500	995,00	Venceu
30	195-05-0021	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-17 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9500	995,00	Venceu
31	195-05-0022	PLACA FOTOLUMINESCENTE ST-18 DE ACORDO C/ NPT 020-2011	FORÇA SINALIZAÇÃO	UN	100,000	0,0000	9,9700	997,00	Venceu
32	195-01-0008	RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA PRESSURIZADA 10 LITROS	EXTINCOP	SERV	50,000	0,0000	29,9700	1.498,50	Venceu
33	195-01-0129	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 4KG	EXTINCOP	SERV	100,000	0,0000	39,9600	3.996,00	Venceu
34	195-01-0067	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 6 KG	EXTINCOP	SERV	20,000	0,0000	44,9800	899,60	Venceu
35	195-01-0115	RECARGA DE EXTINTOR DE PO QUIMICO SECO 12KG	EXTINCOP	SERV	20,000	0,0000	49,9700	999,40	Venceu
36	195-03-0002	RECARGA DE EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 4 KG ABC 1 ANO	EXTINCOP	SERV	400,000	0,0000	41,9600	16.784,00	Venceu
37	195-03-0003	RECARGA DE EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO 6 KG ABC 1 ANO	EXTINCOP	SERV	100,000	0,0000	49,9600	4.996,00	Venceu
38	195-03-0004	RECARGA DE EXTINTOR PÓ QUIMICO SECO 4 KG BC	EXTINCOP	SERV	100,000	0,0000	39,9700	3.997,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.770,000			108.636,90	

Cornélio Procópio, 1 de Novembro de 2017.